



Steady Group ApS

Kærbyvej 18, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 41 16 40 93

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Søren Follmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steady Group ApS Kærbyvej 18 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 41 16 40 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Follmann
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udleje udstyr samt personale til afvikling af event og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.281.834 kr. mod 2.263.492 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -200.170 kr. mod 384.794 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.281.834	2.263.492
2 Personaleomkostninger	-1.306.853	-1.752.246
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.263	-15.626
Driftsresultat	-84.282	495.620
Andre finansielle indtægter	15.311	3.311
Øvrige finansielle omkostninger	-150.604	-3.184
Resultat før skat	-219.575	495.747
Skat af årets resultat	19.405	-110.953
Årets resultat	-200.170	384.794
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	384.794
Disponeret fra overført resultat	-200.170	0
Disponeret i alt	-200.170	384.794

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		561.747	304.438
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>561.747</u>	<u>304.438</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>561.747</u>	<u>304.438</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		355.037	136.119
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		102.821	209.035
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		28.816	0
Andre tilgodehavender		239.066	7.759
Tilgodehavender i alt		<u>725.740</u>	<u>352.913</u>
Likvide beholdninger		<u>316.867</u>	<u>542.455</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.042.607</u>	<u>895.368</u>
Aktiver i alt		<u>1.604.354</u>	<u>1.199.806</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-144.506	55.664
Egenkapital i alt	-104.506	95.664
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.709	14.166
Hensatte forpligtelser i alt	30.709	14.166
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	236.262	33.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	172.035	160.390
Selskabsskat	0	5.132
Anden gæld	1.269.854	890.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.678.151	1.089.976
Gældsforpligtelser i alt	1.678.151	1.089.976
Passiver i alt	1.604.354	1.199.806

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.275.638	1.737.898
Pensioner	20.560	0
Andre omkostninger til social sikring	10.508	8.685
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>147</u>	<u>5.663</u>
	<u>1.306.853</u>	<u>1.752.246</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som er uopsigelig i 42 måneder, i alt 924 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Follmann Invest ApS, CVR-nr. 41055359, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
